Mariae arte coniuncta, gratiae deprecatrici atque evangelizationis stellae, 
Edel Maria Quinn celeri gradu in via sanctitatis ambulavit, Dei voluntatem 
fideliter et alacriter faciens et magno cum fervore, sacrificii spiritu et gaudio 
operam navans evangelii lumini diffundendo atque caritatis Christi in patria 
sua et deinde in terra Africana. 

Iuvenis haec laica, animo alte mariali apostolicoque praedita, in pago 
Greenane, ad comitatum Corcagiensem pertinente, prope Kanturk posito in 
Hibernia, postridie idus Septembres orta est anno 1907 a Carolo Quinn et 
Aloisia Burke Brown, qui eam secundum Dei et Ecclesiae leges educaverunt. 
Variis in locis pueritiam egit propter patris professionem, et ob bonitatem, 
indolis effusionem, morum affabilitatem atque intellegentiae vim est ubique 
dilecta. Anno 1916 primam Communionem accepit, quae indelebile reliquit 
in ea vestigium et constantem erga Missam et Eucharistiam adlectationem. 

664 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Anno 1918 sacramentum recepit Confirmationis et ab anno 1923 ad an
num 1924 discipula fuit Fidelium Sociarum Iesu in collegio Uptonensi in 
Anglia, ubi diligenti eminuit sedulitate in muneribus cotidianis, in studiis et 
in corporis exercitationibus, caritate, probitate, facilitate ad quodlibet incep
tum participandum aliisque serviendum. Fervidam aluit pietatem in Virgi
nem Mariam et bonum sparsit ac iucunditatem inter aequales. Ob familiae 
oeconomicas difficultates fuit ei collegium relinquendum. Dublini, ubi cum 
suis domicilium collocaverat, apud societatem mercatoriam tamquam secre
taria laboravit, superiorum sibi aestimationem concilians dotibus suis ac di
ligentia in suo officio exsequendo. Missa et Communio cotidianae, depreca
l o , bonae lectiones animam eius nutrierunt, apertam ad magna atque Do
mini familiaritatis sitientem. Condicionem uxoriam recusavit, cum statuisset 
inter Clarissas intrare. Exspectans donec suum consultum ad effectum addu
ceret, anno 1928 nomen professa est in consociationem laicalem, « Legio Ma
riae » appellatam, quam Franciscus Duff paucos ante annos Dublini condide-
rat, eo consilio, ut per Mariam animas salvaret: putabat enim « si Maria dili
gitur, eius animarum studium communicari et ad eas iri». Edel ardenter 
consociationis christiana proposita est secuta nec ministrae labore nec offi
ciis erga familiam neglectis, apostolatui se dedidit generosa cum caritate, 
gaudio atque perseverantia. Biennio post praesidis munus ei concreditum est 
Praesidii Sanctae Mariae a Refugio, quod concitavit rexitque cum peritia, 
prudentia plenaque assiduitate nec paucos inde carpsit fructus, praesertim 
in meretricibus recuperandis. Cum proximus videbatur eius ingressus inter 
Clarissas, graviter phthisi aegrotavit. Nonis Februariis anno 1932 in valetu-
dinarium deducta Vicklovense, ibi duodeviginti mansit menses, omnibus mi
ra praebens humilitatis exempla, sollicitudinis de proximo et perfecti obse
quii erga voluntatem Dei. Morbi crux, cum risu semper lata, eius facta est 
socia inseparabilis et instrumentum quo melius se conformaret ad Christum 
crucifixum animasque salvaret. Valetudinario relicto operam suam apud 
aliam locavit mercatoriam societatem et, semper parata pro gloria Dei et 
Christi corporis mystici incremento laborare, tempora subcisiva denuo insu
mere coepit pro Legione Mariae, dum eius cum Domino coniunctio altior fie
bat in dies. Interim Legio Mariae se extendere inceperat in Hiberniam et in 
alias mundi partes. Post brevem in Anglia apostolicam experientiam, Edel 
propositum est ut se in Africani conferret ut ibi consociationem institueret. 
Eam Dei voluntatem esse intellexit et prompte condicionem accepit. Fami
liam reliquit, amicos, patriam et etiam pristinam cupidinem ingrediendi mo-
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nasterium. Persuasum enim sibi habebat Deo consecrationem colere se posse 
non in coenobio sed in mundo, contemplationem temperando cum industria 
missionali. Simul ac Nairobiam pervenit mense Novembri anno 1936, missio
nem suam inchoavit et usque ad mortem multa sua naturalia ac supernatu
ralia talenta in regno Dei aedificando impendit. Legionem Mariae constituit 
in variis ecclesiasticis circumscriptionibus Africae Mediae, Insulae Mauricia-
nae et Africae Australis. Anno 1940-1941 immorata est in Africa Meridiana 
ut valetudinem curaret, phthisi affectam; deinceps Nairobiam rediit, ubi, 
gravibus laboribus apostolicis atque morbo consumpta, aeternitatem intravit 
die 12 mensis Maii anno 1944, nomen Iesu obmurmurans. 

Eius vita splendidum fuerat testimonium fidelitatis erga baptismatis et 
confirmationis officia atque animosa navaque muneris Ecclesiae salvifici par
ticipatio, quae opera sua « efficit ut quidquid boni in corde menteque homi
num vel in propriis ritibus et culturis populorum seminatum invenitur, non 
tantum non pereat, sed sanetur, elevetur et consummetur ad gloriam Dei, 
confusionem daemonis et beatitudinem hominis » (Conc. Oecum. Vat. II, 
Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, 17). In multis incommodis, peri
culis, privationibus et impedimentis Serva Dei omnibus viribus suis inter
fuit, etsi inops, fidei disseminandae et Legioni Mariae confirmandae in Afri
canis gentibus, in quibus exemplo, verbo et apostolica opera magnum exci
tavit spiritus missionalis auctum, cum vellet ipsos Africanos evangelizare 
Africanos. Christianos atque christianas cuiusvis gentis et ordinis consocia
tioni inseruit et de omnibus sine discrimine suas adhibuit curas. Quamquam 
iis in locis opiniones veteres erant temere conceptae, valuit tamen apostola
tu etiam mulieres implicare, siquidem « magni momenti est amplior earum 
participatio etiam in variis campis apostolatus Ecclesiae » (Conc. Oecum. 
Vat. II, De apostolatu laicorum Apostolicam actuositatem, 9). In perfecta 
communione cum Ecclesia eiusque pastoribus vixit, et patientia atque ama-
bilitate usa auxilium obtinuit episcoporum, sacerdotum, religiosarum et lai
corum, qui, cum eam cognoscerent, suam non occultaverunt admirationem 
ob eius singularem fervorem spiritalem, inexhaustum apostolicum dynami
smum et strenuum sacrificii spiritum. Cum non in hominibus, sed in Deo et 
in Virgine Maria suam collocasset spem, in exitibus contrariis serena fuit, in 
aegritudinibus laeta inque laboribus, fortis in difficultatibus, in satu verbi 
Dei humilis sicut et in copiosorum fructuum spiritalium perceptione. Evi
dens erat hanc iuvenem corpore fragili, valetudine infirma et ferrea volunta
te suam haurire vim a vitali coniunctione cum Domino, qui dixit: « Qui ma-
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net in me et ego in eo, hic fert fructum multum, quia sine me nihil potestis 
facere » (Io 15, 5). Vera Christi discipula, eum est secuta, dilexit, laudavit, 
imitata est totaque vita sua nuntiavit. Sacramentis, pietate eucharistica et 
mariali, deprecatione, contemplatione ac dolore confirmata, in sanctitatis via 
progressa est in dies et perfectionem adepta in Iesu imitatione atque in vir
tutum christianarum exercitio. Fidem vivam, firmam, inconcussam habuit 
et testificata est, qua impavida mansit et constans in rebus adversis, in an
goribus et in calamitatibus. Deum ex toto corde et ex tota mente dilexit et, 
Spiritus Sancti vi ac in nomine Mariae, amoris divini ignem tulit in vicos 
Dublinenses inque multas Africae urbes et pagos. Sui immemor Dominum 
vidit in proximo eique in eodem servivit et corde suo magno ac puro omnes 
accepit ut redemptionis thesauros unicuique donaret. Pro certo habens se in
strumentum in manibus Dei esse et Virginis Mariae, de eorum praesidio 
numquam dubitavit et etiam temporibus difficilioribus perfectam servavit 
moderationem et laetitiam. Suprema eius vitae norma eiusque magnae navi
tatis voluntas Dei fuit, ad quam se cum simplicitate conformavit, humilitate 
et perseverantia. Prudentia quoque eminuit in Ecclesiae, Legionis Mariae et 
animarum servitio, animo et fortitudine, temperantia in bonorum terre
strium usu, docilitate erga ecclesiasticas auctoritates, superiores et consocia
tionis normas, aequabilitate in castitate ac paupertate colenda. Quamvis oc
cultationis esset studiosa, fuit tamen veluti « lucerna ardens et lucens » (Io 
5, 35) et iam in vita claruit sanctitatis fama. Huiusmodi fama post mortem 
ad diversas dimanavit mundi partes multique cum fiducia eius invocant preces.